ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МИНУСИНСК

РЕШЕНИЕ
	«03» августа  2017 год
	г. Минусинск
	№ 15/ 70

О заверении  общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского

городского Совета депутатов шестого созыва,  выдвинутом избирательным объединением

Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской политической партии
«ПАРТИЯ ВОЗРОЖДЕНИЯ СЕЛА» по единому избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования город Минусинск  для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВОЗРОЖДЕНИЯ СЕЛА» по единому избирательному округу, проверив соблюдение требований к выдвижению общетерриториального  списка кандидатов, предусмотренных Федеральным законом  "О политических партиях»,  в соответствии с пунктом 5 статьи  26  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Избирательная комиссия муниципального образования город  Минусинск решила:
1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва  в количестве 5 (пяти)  человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Региональное  отделение в Красноярском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ ВОЗРОЖДЕНИЯ СЕЛА» (список прилагается).
2. Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного объединения  настоящее решение с копией заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное  отделение в Красноярском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ ВОЗРОЖДЕНИЯ СЕЛА».
3. Направить представленные в Избирательную комиссию муниципального образования город Минусинск сведения о кандидатах в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.

4. Направить копии заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное  отделение в Красноярском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ ВОЗРОЖДЕНИЯ СЕЛА» и списки уполномоченных представителей  указанного избирательного объединения   в окружные избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации города Минусинска в разделе «Выборы -2017»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
           Председатель

избирательной комиссии

Г.В. Миронова

           Секретарь

избирательной комиссии

Н.Л. Кадоло
Приложение

к решению Избирательной комиссии

муниципального образования город Минусинск

от «03» 08. 2017 года № 15 /70
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов

шестого созыва,  выдвинутый избирательным объединением

Региональное  отделение в Красноярском крае Всероссийской политической партии
ПАРТИЯ ВОЗРОЖДЕНИЯ СЕЛА»
1. Бутов Юрий Альбертович, дата рождения: 11 мая 1986 года; место работы, занимаемая должность: ООО «ЮрКо»; место жительства: Красноярский край, город  Красноярск
2. Дзянько Николай Равильевич, дата рождения: 25 июля 1987 года; место работы, занимаемая должность: «СКС - ПВХ», генеральный директор; место жительства: Красноярский край, город  Минусинск
3. Глухоманов Алексей Юрьевич, дата рождения: 31 марта 1976 года; место работы, занимаемая должность: ИП; место жительства: Красноярский край, город  Минусинск
4. Сотникова Раиса Михайловна, дата рождения: 11 марта 1958 года; место работы, занимаемая должность: ИП, глава крестьянско-фермерского хозяйства; место жительства: Красноярский край, город  Минусинск
5. Самсонкин Игорь Николаевич, дата рождения: 21 мая 1988 года; место работы, занимаемая должность:  «Минусинская межрайонная больница», ведущий программист; место жительства: Красноярский край, город  Минусинск